
 

 

平成22年12月6日 

 

投資家の皆様へ 

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 

 

 

「ダブルショット（豪ドル債券＆中国Ａ株）２０１０－１２」 

交付目論見書ならびにニュースリリースについてのお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社の投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「ダブルショット（豪ドル債券＆中国Ａ株）２０１０－１２」交付目論見書ならびに平成２

２年１２月１日付のニュースリリース記載事項につきまして、下記の通り追加、補足いたしました

ので、お詫び申し上げますとともにお知らせ申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

交付目論見書９頁、ニュースリリース２頁「お申込みメモ 購入・換金申込不可日」の記載に、以

下の通り下線部  を追加、補足いたしました。 

 

 
購入・換金 
申込不可日 

継続申込期間において、下記の申込不可日のいずれかに該当する日には、販売
会社が営業日であっても購入・換金のお申込みはできません。 
＜申込不可日＞ 
・シドニー、メルボルンの金融商品取引所または銀行の休業日 
・上海、深センの金融商品取引所の休業日 
・当日または翌営業日が香港の金融商品取引所または銀行の休業日 
 

継続申込期間後において、下記の申込不可日のいずれかに該当する日には、販
売会社が営業日であっても換金のお申込みはできません。 
＜申込不可日＞ 
・シドニー、メルボルンの金融商品取引所または銀行の休業日 
・上海、深センの金融商品取引所の休業日 
・当日または翌営業日が香港の金融商品取引所または銀行の休業日 

 

以上 

 

 

 

  

＜お問い合わせ先＞ 

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 

電話番号 03-3434-5544（受付時間は営業日の午前 9時～午後 5時） 


